
Mateřská škola Zvoneček, Mělník, příspěvková organizace 
Dukelská 2598, 276 01 Mělník, ID datové schránky y6ck4v4, tel. 313 118 228, email: mszvonecek@email.cz 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání: 
 

K předškolnímu vzdělávání jsou přednostně přijímány: 
 

1. spádové děti*, které k 31. 8. 2021 dosáhnou věku 5 let a pro které je 
předškolní vzdělávání povinné a děti s povoleným odkladem povinné školní 
docházky 

2. spádové děti*, které budou seřazeny podle data narození od nejstaršího po 
nejmladší a v tomto pořadí budou přijímány k předškolnímu vzdělávání do 
nejvyššího povoleného počtu uvedeného v rejstříku škol a školských zařízení 

3. nespádové děti**, které budou seřazeny podle data narození od nejstaršího 
po nejmladší a v tomto pořadí budou přijímány k předškolnímu vzdělávání do 
nejvyššího povoleného počtu uvedeného v rejstříku škol a školských zařízení 
 

* spádové dítě – dítě, které má trvalý pobyt ve školském obvodu mateřské školy, do 
které se hlásí 
** nespádové dítě – dítě, které má trvalý pobyt mimo školský obvod mateřské školy, 
do které se hlásí 



Mateřská škola Zvoneček, Mělník, příspěvková organizace 
Dukelská 2598, 276 01 Mělník, ID datové schránky y6ck4v4, tel. 313 118 228, email: mszvonecek@email.cz 

 

 

 


